关于南方基金管理股份有限公司成都分公司负责人变更的公告

因业务发展需要，南方基金管理股份有限公司成都分公司的负责人发生变更，

相关工商变更登记手续已办理完毕。

变更后的信息如下：

名称：南方基金管理股份有限公司成都分公司

企业类型：股份有限公司分公司（国有控股）

营业场所：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区交子大道 365号 1栋 12

楼 1205、1206号

负责人：张征

经营范围：基金销售及公司授权的其他业务（不得从事非法集资，吸收公众

资金等金融活动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

邮编：610041

电话：028-83339878

传真：028-83339878

变更日期：2019年 04月 26日

特此公告。

南方基金管理股份有限公司

2019年 5月 18 日